
ZARZĄDZENIE NR ADM/236/2023 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 12 grudnia 2023 r.  

w sprawie ustalenia czasu pracy w Urzędzie Gminy Starogard Gdański  w 2024 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.  

40 z późn. zm.), art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 

w związku z  art. 43 ust. 1  ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 530) oraz § 45 pkt 1 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Starogard Gdański wprowadzonego 

Zarządzeniem Wójta Gminy Starogard Gdański nr ADM/99/2021 z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Starogard Gdański zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 29 marca 2024 roku (piątek)  dniem  wolnym  od  pracy w zamian za święto 

przypadające w sobotę tj. 6 stycznia 2024 r. 

§ 2. W ramach rozliczenia godzin w równoważnym systemie czasu pracy w okresie rozliczeniowym 

obejmujących miesiące: 

1) styczeń-marzec 2024 r.: 

- w dniu 27 marca 2024 r. (środa) ustala się czas pracy od godz. 7.15 do godz. 15.15 (dotyczy I okresu 

rozliczeniowego), 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Starogard Gdański. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 grudnia 2023 roku i podlega ogłoszeniu poprzez 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Starogard Gdański i na tablicy informacyjnej Urzędu. 

  

 

Wójt 

 

 

Magdalena Forc-Cherek  

 

 


